[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________ 				                    	                 № ________
г.Оренбург

О внесении изменений
в постановление Правительства Оренбургской области
от 01.08.2016 № 558-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области
от 01.08.2016 № 558-п «Об утверждении порядка предоставления субвенций бюджетам городских округов и муниципальных районов Оренбургской области на обеспечение отдельных государственных полномочий по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом
по межмуниципальным маршрутам в части регулярных перевозок граждан
до территорий садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ»
(в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 31.08.2016
№ 616-п, от 19.06.2018 № 358-п, от 31.01.2020 № 43-пп) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления после слов «некоммерческих товариществ» дополнить словами «и обратно»;
1.2. В преамбуле постановления после слов «некоммерческих товариществ» дополнить словами «и обратно»;
1.3. В приложении к постановлению:
в наименовании после слов «некоммерческих товариществ» дополнить словами «и обратно»;
пункт 1 после слов «некоммерческих товариществ» дополнить словами
«и обратно»;
пункт 2 после слов «некоммерческих товариществ» дополнить словами
«и обратно»;
абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. Соглашение заключается до 1 марта очередного финансового года
(в 2016 году – до 30 октября). Для заключения соглашения органы местного самоуправления представляют в министерство:»;
в абзаце первом пункта 7 слова «не позднее 20 числа месяца» заменить словами «не позднее 15 числа месяца»;
абзац третий пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Форма и сроки представления заявки на перечисление субвенции, отчета
о выполненных работах, перечень документов, прилагаемых к отчету
о выполненных работах, устанавливаются соглашением.»;
Пункт 9 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«9. Органы местного самоуправления представляют в министерство отчет об использовании субвенции по формам и в сроки, установленные
в соглашении.».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства                                                                          Д.В.Паслер
image1.png